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10 abr. 2026 - 17:30h

Divertitelles: L’arbre de la Margot

DiverDivendres

Categoria: Activitat infantil

Plaça de Sant Miquel [2]

A càrrec de La Boia Teatre

Gaudim d’una tarda de titelles a l’aire lliure en família!

La Margot és una nena que està trista perquè el seu voltant la critica per ser diferent.

Sort que la seva àvia Margarida la portarà a un arbre màgic que li canviarà la vida i farà un 
viatge que no oblidarà mai. En acabar, farem un taller on podreu crear la vostra pròpia titella.

Per a famílies amb infants a partir de 5 anys

Activitat gratuïta sense inscripció

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/divertitelles_1.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/divertitelles_1.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/lleure/plaça-de-sant-miquel


Calendari

«[4] »[5]

setembre 
2026 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
 

2
 

3
[6]

 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
[7]

 

11
 

12
 

13
 

14 
 

15 
 

16
 

17
[8]

 

18
 

19
[9]

 

20
 

21 
 

22 
 

23
 

24
[10]

 

25
 

26
 

27
 

28 
 

29 
 

30
 

       

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca
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